

Консолидированный бухгалтерский баланс - форма № 2

	на <u>2020</u> год <u>1</u> квартал		Коды
		Форма N 1 по ОКУД	
Предприятия, организация	<u>ANGREN LOGISTIKA MARKAZI</u>	по ОКПО	<u>22830535</u>
Отрасль	<u>Прочие</u>	по ОКОНХ	<u>51510</u>
Организационно-правовая форма		по КОПФ	<u>1150</u>
Форма собственности		по КФС	<u>145</u>
Министерства, ведомства и другие		по СООГУ	<u>7794</u>
Идентификационный номер налогоплательщика		ИНН	<u>207018124</u>
Территория	<u>г.АНГРЕН</u>	СОАТО	<u>1727407</u>
Адрес:	<u>АНГРЕН Ш ИПАК ЙУЛИ КУЧАСИ</u>	Дата высылки	
Единица измерения, тыс. сум.		Дата получения	
		Срок представления	

АО "Центр логистики Ангрэн"

консолидация

Наименование показателя	Код строки	За соответствующий период		За отчетный период	
		Доходы (прибыль)	Расходы (убытки)	Доходы (прибыль)	Расходы (убытки)
1	2	3	4	5	6
Чистая выручка от реализации продукции (товаров, работ и услуг)	010	2 504 302	x	2 064 785	x
Себестоимость реализованной продукции (товаров, работ и услуг)	020	x	2 099 550	x	2 478 291
Валовая прибыль (убыток) от реализац/ продукции (товаров, работ и услуг) (стр.010-020)	030	404 752		-413 506	
Расходы периода, всего (стр.050+060+070+080), в том числе:	040	x	1 660 942	x	1 161 975
Расходы по реализации	050	x	721 170	x	0
Административные расходы	060	x	398 454	x	411 087
Прочие операционные расходы	070	x	541 318	x	750 888
Расходы отчетного периода, вычитаемые из налогооблагаемой прибыли в будущем	080	x	0	x	0
Прочие доходы от основной деятельности	090	250 477	x	935 440	x
Прибыль (убыток) от основной деятельности (стр.030-040+090)	100	-1 005 713		-640 041	
Доходы от финансовой деятельности, всего	110	1 354	x	0	x
Доходы в виде дивидендов	120	0	x	0	x
Доходы в виде процентов	130	0	x	0	x
Доходы от финансовой аренды	140	0	x	0	x
Доходы от валютных курсовых разниц	150	1 354	x	0	x
Прочие доходы от финансовой деятельности	160	0	x	0	x
Расходы по финансовой деятельности	170	x		x	540
Расходы в виде процентов	180		0		0
Расходы в виде процентов по финансовой аренде	190	x	0	x	0
Убытки от валютных курсовых разниц	200	x		x	0
Прочие расходы по финансовой деятельности	210	x	475	x	540
Прибыль (убыток) от общехозяйственной деятельности (стр.100+110-170)	220	-1 004 359		-640 581	0
Чрезвычайные прибыли и убытки	230				
Прибыль (убыток) до уплаты налога на прибыль (стр.220+230)	240	-1 004 359		-640 581	0
Налог на прибыль	250	x	4 278	x	4 226
Прочие налоги и другие обязательные платежи от	260	x	0	x	0
Чистая прибыль (убыток) отчетного периода (стр.240-250-260)	270	-1 008 637		-644 807	

СПРАВКА О ПЛАТЕЖАХ В БЮДЖЕТ

Наименование показателя	Код строки	Причисляется по расчету за отчетный период	Фактически внесено из причитающихся по расчету за
Налог на прибыль юридических лиц	280	0	0
Налог на доходы физических лиц	290	0	0
в том числе: отчисления в индивидуальные	291	687	1 170
Налог на благоустройство и развитие социальной	300	0	0
Налог на добавленную стоимость	310	0	0
Акцизный налог	320	0	0
Налог за пользование недрами	330	0	0
Налог за пользование водными ресурсами	340	0	0
Налог на имущество юридических лиц	350	112 492	0
Земельный налог с юридических лиц	360	154 947	0
Единый налоговый платеж	370	0	0
Единый земельный налог	380	0	0
Фиксированный налог	390	0	0
Прочие налоги	400	0	0
Обязательные отчисления в Республиканский дорожный	410	0	0
Обязательные отчисления во внебюджетный	420	0	0
Обязательные отчисления в Фонд	430	0	0
Единый социальный платеж	440	77 448	75 966
Импортные таможенные пошлины	450	0	0
Сборы в местный бюджет	460	0	0
Финансовые санкции за просроченные платежи в	470	0	0
Всего сумма платежей в бюджет (стр. с 280 по 470 кроме стр. 291)	480	344 887	75 966

Руководитель



АО "Центр логистики Ашграт"

АО "ЦЛА"

ООО "МЮГ"

Наименование показателя	Код строки	За соответствующий период		За отчетный период		За соответствующий период		За отчетный период		консолиация	
		Доходы (прибыль)	Расходы (убыток)	Доходы (прибыль)	Расходы (убыток)	Доходы (прибыль)	Расходы (убыток)	Доходы (прибыль)	Расходы (убыток)	Доходы (прибыль)	Расходы (убыток)
Чистая выручка от реализации продукции (товаров, работ и услуг)	010	x	x	x	x	2 064 785,00	x	2 504 302	x	2 064 785	x
Собственность реализованной продукции (товаров, работ и услуг)	020	x	x	x	x	2 064 785,00	x	2 064 302	x	2 064 785	x
Выловая прибыль (убыток) от реализации продукции (товаров, работ и услуг) (стр.010-020)	030	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	404 752,00	413 506,00	-413 506	x
Расходы периода, всего (стр.050+060+070+080), в том числе:	040	x	x	x	x	2 504 302,00	x	2 504 302,00	2 478 291,00	2 099 550	x
Расходы по реализации	050	x	x	x	x	49 804,00	x	1 511 038,00	1 103 392,00	1 660 942	x
Административные расходы	060	x	x	x	x	35 408,00	x	721 170,00	363 276,00	721 170	x
Прочие операционные расходы	070	x	x	x	x	14 886,00	x	383 046,00	398 454	398 454	x
Расходы отчетного периода, вычитаемые из налогооблагаемой прибыли и убытков	080	x	x	x	x	10 774,00	x	526 822,00	740 114,00	541 318	x
Прочие доходы от основной деятельности (стр.030-040+090)	090	x	x	x	x	93 000,00	x	157 477,00	829 786,00	290 477	x
Прибыль (убыток) от основной деятельности (стр.030-040+090)	100	43 086,00	0,00	47 066,00	0,00	0,00	1 048 809,00	0,00	687 110,00	-1 005 713	-640 041
Доходы от финансовой деятельности, всего	110	x	x	x	x	1 198,00	x	1 354	x	0	x
Доходы в виде дивидендов	120	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
Доходы в виде процентов	130	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
Доходы от финансовой аренды	140	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
Доходы от валютных курсовых разниц	150	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
Прочие доходы от финансовой деятельности	160	x	x	x	x	1 166,00	x	x	x	x	x
Расходы по финансовой деятельности	170	x	x	x	x	885,00	x	x	x	x	x
Расходы в виде процентов	180	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
Расходы в виде процентов по финансовой аренде	190	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
Убытки от валютных курсовых разниц	200	x	x	x	x	510,00	x	1 180,00	x	x	x
Прочие расходы по финансовой деятельности	210	x	x	x	x	475,00	x	x	x	x	x
Прибыль (убыток) от обособленной деятельности (стр.100+110-170)	220	42 298,00	0,00	46 520,00	0,00	0,00	1 048 831,00	0,00	687 110,00	-1 004 359	-640 581
Чрезвычайные прибыли и убытки	230	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
Прибыль (убыток) до уплаты налога на прибыль (стр.220-230+240)	240	42 298,00	0,00	46 520,00	0,00	0,00	1 048 831,00	0,00	687 110,00	-1 004 359	-640 581
Налог на прибыль	250	x	x	x	x	4 278,00	x	x	x	4 278	x
Прочие налоги и другие обязательные платежи от налога	260	x	x	x	x	4 228,00	x	x	x	4 278	x
Чистая прибыль (убыток) отчетного периода (стр.240-260)	270	38 020,00	0,00	42 300,00	0,00	0,00	1 048 831,00	0,00	687 110,00	-1 008 637	-644 807

СПРАВКА О ПЛАТЕЖАХ В БЮДЖЕТ

Наименование показателя	Код строки	Причитается по расчету за	Фактически внесено из
Налог на прибыль юридических лиц	280		
Налог на доходы физических лиц	290		
в том числе: отчисления в индивидуальные	291	42,00	42,00
Налог на благоустройство и развитие социальной	300		
Налог на добавленную стоимость	310		
Акцизный налог	320		
Налог за пользование недрами	330		
Налог за пользование водными ресурсами	340		
Налог на имущество юридических лиц	350		
Земельный налог с юридических лиц	360		
Единый налоговый платеж	370		
Единый земельный налог	380		
Фиксированный налог	390		
Прочие налоги	400		
Областные отчисления в Республиканский дорожный	410		
Областные отчисления во внебюджетный	420		
Областные отчисления в фонд	430		
Единый социальный платеж	440	5 005,00	3 524,00
Импортные таможенные пошлины	450		
Сбор за ассигновки бюджета	460		
Фонды целевого финансирования	470		
Итого сумма платежей в бюджет (стр.280+290+310+320+330+340+350+360+370+380+390+400+410+420+430+440+450+460+470)	480	5 005,00	3 524,00

Причитается по расчету за отчетный период	Фактически внесено из	Причитается по расчету за отчетный период	Фактически внесено из
645,00	1 128,00	687	1 170
112 462,00	112 492	112 492	0
154 947,00	154 947	154 947	0
72 442,00	72 442,00	77 448	75 966
338 881,00	72 442,00	344 887	75 966

